Муниципальное образование Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 сентября 2024  года                                                                                    № 57

Об отмене решения Совета депутатов от 05.08.2020 № 33 «О внесении изменения в решение Совета от 30.08.2019 г. № 43  «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Полтавского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского городского поселения, Совет депутатов Полтавского городского поселения решил:
1. Считать утратившим силу с 06.08.2020 г. решение Совета депутатов от 05.08.2020 № 33 «О внесении изменения в решение Совета от 30.08.2019 г. № 43  «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Полтавского городского поселения».
2.  Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).
[bookmark: _GoBack]

Глава Полтавского
городского поселения                                                                        М.И.Руденко

Председатель Совета депутатов
Полтавского городского поселения                                                 Ю.В.Лыбина